
POSTANOWIENIE NR 100/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Piechowice

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w Piechowicach. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia 

nr 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Piechowicach, 

ul. Kryształowa 77, 58-573 Piechowice:

1. Andrzej Artur Bogdański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Piechowice

2. Magdalena Maria Drzymała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice

3. Izabela Małgorzata Jantos, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

4. Anna Karolina Neuwiem, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice

5. Krzysztof Sołodkij, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Piechowice

6. Monika Grażyna Stawicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Piechowice

7. Agata Patrycja Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice

8. Kinga Dorota Tomczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piechowice

9. Magdalena Julia Wryszcz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piechowice

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Piechowicach, ul. Szkolna 6, 

58-573 Piechowice:

1. Stanisława Filipowicz-Suchy, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piechowice

2. Adam Jan Jachimczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice

3. Stanisław Zygmunt Łabęcki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piechowice

4. Agnieszka Maraś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piechowice

5. Damian Misztela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mysłów

6. Marlena Daria Ośliźlok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice

7. Danuta Samolewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piechowice

8. Marta Paulina Szyller, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

9. Zbigniew Turowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Piechowice

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Piechowicach, 

ul. Tysiąclecia 28, 58-573 Piechowice:

1. Jadwiga Irena Czujowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Piechowice

2. Tomasz Wiesław Halicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piechowice

3. Beata Kołomycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piechowice

4. Małgorzata Beata Lubieniec, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Piechowice

5. Renata Dorota Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

6. Iwona Przystajko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piechowice

7. Agnieszka Agata Szuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice

8. Zofia Tomczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piechowice

9. Barbara Danuta Zelek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Piechowicach, 

ul. Tysiąclecia 28, 58-573 Piechowice:

1. Damian Krzysztof Baziuk, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piechowice

2. Jacek Filipowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piechowice

3. Violetta Jadwiga Kołomycka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piechowice

4. Marek Grzegorz Lubieniec, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Piechowice

5. Agnieszka Marta Nawrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

6. Grażyna Perwenis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piechowice

7. Krystyna Sołodkij, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Piechowice

8. Adam Gabriel Szuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice

9. Marcin Winiarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piechowice

5


